Responsabilizar-se por quaisquer ônus que porventura existirem, antes da assinatura do contrato, inclusive, em relação a eventual garantia real de que o imóvel seja objeto;

l. Não onerar, durante a vigência do Contrato, por garantia ou qualquer outra forma, o imóvel objeto da locação.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR a importância mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) pela locação do imóvel, conforme proposta de doc. 1465120,
representando, ao longo da vigência contratual, o valor estimado de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado mensalmente, no mês subsequente, mediante apresentação do RECIBO, fatura ou outro documento hábil com o valor
mensal da locação, em até 5 (dez) dias úteis da protocolização do documento neste Regional, devidamente atestado pelo Fiscal do Contrato (art.

[...]

Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado:
04.162.704/0001-11 - SJ E SILVA LIMA EIRELI (Strada Turismo). Objeto: Substituir o veículo
a ser utilizado na rota 22 de distribuição dos policiais militares, o que representa um
acréscimo de r$ 2.706,40 (dois mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos),
correspondente a 1,46% do valor contratado inicialmente ao item 3. Vigência: 19/10/2022
a 31/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 689.329,00. Data de Assinatura:
17/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/10/2022).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2022 - UASG 070006

[...]

Nº Processo:0011739-84.2021.6.18.8000
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 17.493.657/0001-30 -
IP2TEL SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI. Objeto: Reajuste de preço do

contrato tre-pi nº 30/2021, correspondente a um acréscimo da ordem de r$ 9.445,79 (nove
mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos), passando o valor
total estimado da contratação para r$ 87.445,75 (oitenta e sete mil, quatrocentos e
quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). Data de Assinatura: 17/10/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 17/10/2022).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2022 - UASG 070008

Nº Processo: 05067/2022.
Pregão Nº 20/2022. Contratante:

[...]

Nota de Empenho 2022NE000428. Procedimento: 0002527-64.2022.6.23.8000. Contratada:
SAT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 01.221.604/0001-20. Objeto: Bomba de
abastecimento 12v compacta, formada por conjunto de rotores inferiores e superiores e
auto escorvante. Valor: R$ 10.820,00 (dez mil, oitocentos e vinte reais). Assina pelo
TRE/RR, Hermenegildo Ataíde D'Ávila, Secretário de Administração do TRE/RR, na data de
17/10/2022.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: TK Elevadores Brasil Ltda. CNPJ da Contratada: